香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1152）

更改香港主要經營地點地址

正乾金融控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司

的香港主要經營地點地址將更改為「香港上環干諾道西 28號威勝商業大廈 5樓 510

室」，自2025年4月9日起生效。

承董事會命

正乾金融控股有限公司

執行董事

朱健宏

香港，2025年4月9日

於本公佈日期，董事會包括一名執行董事朱健宏先生及三名獨立非執行董事冼家

敏先生、梁麗娜女士及陳一帆先生。